জাগরণ

গৌরবের ৭০ তম বছর

JAGARAN ■ 5 August, 2024 ■ আগরতলা ৫ আগস্ট, ২০২৪ ইং ■ ২০ শ্রাবণ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

জ্বলছে বাংলাদেশ

অসহযোগ আন্দোলনের বলি ১৪ জন পুলিশ সহ ৯৭

ঢাকা থেকে মনির হোসেন। বাংলাদেশে রবিবার থেকে বৈষম্যবিরোধী ছাত্র আন্দোলনের অসহযোগ কর্মসূচি চলছে। হাসিনা সরকার পতনের এক দফা দাবিতে আন্দোলন করছে বৈষম্যবিরোধী ছাত্র আন্দোলন।